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Tipspromenad på hjul
Sista torsdagen i augusti samlades 85 förväntansfulla pensionärer vid Avesta Central för att ge sig ut på en
tipspromenad med bil. Vi fick kartor och frågeformulär och delade in oss i numrerade bilar och gav oss iväg.
Målet var Åsgarns hembygdsgård.

Regnet hängde i luften men höll sig borta hela tiden under vår utflykt. Det här var första gången som ett
bilrally anordnades av föreningen och det verkade som alla tyckte det var ett roligt sätt att umgås på. De
som inte hade egen bil med sig fick åka med i någon av de andras bilar, så alla kände sig välkomna.

Vid varje station fanns förutom kluriga frågor även funktionärer på plats som kom med glada kommentarer.
En del satt och hade skönt och väntade på att vi skulle komma, men en del hade lite sämre platser att vara
på där myggen plågade dem svårt. Men alla funktionärer tyckte nog det var spännande att se oss komma
undan för undan och kommentera frågorna.

Vi hade dessutom med två riktigt fina veteranbilar med i tåget, en lastbil och en personbil som fick många
kommentarer och beundrande blickar. Alla Avestabor känner säkert igen lastbilen som brukar synas runt om
i Avesta under olika arrangemang. DKV:n blänkte fint i ljuset även om den fått startnummer 13 var det en
av de finaste bilarna i bilparken. Roligt för oss andra att se dessa fina bilar.

När vi kom fram till Åsgarn efter att ha löst alla frågor möttes vi av välkomstkommitté och grilldoft och så
småningom fick vi sitta in och smaka på en härlig lunch med potatissallad och grillat. Det var många glada
skratt både bland deltagarna och bland dem som jobbade med att allt skulle bli så bra som möjligt för alla.
Maten smakade bra och alla hade mycket att prata om så det blev svårt för vår ordförande Börje Jervered
att höras över sorlet när han hälsade alla välkomna till höstens första träff.

Till kaffet fick vi reda på de rätta svaren på tipspromenadens frågor och Majvor Hansson utsågs till vinnare
av tävlingen. Mycket duktigt gjort då frågorna var mycket svåra, eller vad sägs om att veta hur lång
Dalälven är med tre olika alternativ som låg väldigt nära varandra.

Vi hade även dragning på de lotter vi köpt utmed vägen och många glada vinnare fick med sin
presenthinkar, vinflaskor eller blommor hem.

Efter att vi tackat alla som varit med och arrangerat denna trevliga träff och utflykt med en varm applåd
klev vi in i våra bilar och åkte hem igen.


